[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  – Nº 010/2021

PARA CREDENCIAMENTO DE ARTESÃOS RESIDENTES EM ERECHIM PARA O NATAL ERECHIM 2021

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, no uso de suas atribuições legais, e através do seu Secretário, Neidmar Roger Charão Alves, e com base na Ata de Recebimento das Inscrições, PUBLICA os selecionados a FEIRA DO ARTESANATO DE NATAL, conforme cronograma em anexo.

Erechim (RS), 10 de novembro de 2021.

				Neidmar Roger Charão Alves,
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo.

[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

ERECHIM

image2.png
g Av. Pedro Pinto de Souza, 100

. . o X i You
Secretaria Mur“c'pal 6 3520-7006 CEP 99700-096, Erechim/RS pmerechim.rs.gov.br n
de Cultura, Esporte

e Turismo